ערים להשלכות שלהן. אנשים שכל קשר בינם לבין המשפט הפלילי הוא מקרי כהחלט, מוצאים את עצמם נגרסים בגלגלי ההליך הפלילי. בדיונים בבתי משפט, השופטים לסי נקציות כלכליות ופליליות קשות, וסכנה שבטופו של יום זוכתמו בכתם עברייני של הרשעה פלילית.

העבירות המרכזיות בחוק התכנון והבנייה (התשכ"ה 1965) הן בנייה ללא היתר, שימוש במקרקעין בניגוד להיתר ואי-קיום

הקרקע, כי לא היו מורעים כלל לכך שהשימוש שהם עושים במקרקעין הוא אסור, נופלות לרוב על אזניים ערלות, ואין בהן כדי לפטור את המעורבים מעונשים כבדים ומהרשעה פלילית, על כל המשמעותיות לזות לכך.